
Uchwała Nr 827/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 marca  2008 r. 
 
 

w sprawie akceptacji zasad realizacji projektów drogowych wchodzących w skład 
ciągu drogowego, którego kluczowym elementem jest planowany most w 
miejscowości Połaniec. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 w związku z art. 19 ust. 2 pkt ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. Nr 19, poz.115 z późn. zmianami),art. 41 ust. 1 ustawa z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 
1590 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego akceptuje zasady realizacji projektów drogowych 
wchodzących w skład ciągu drogowego, którego kluczowym elementem jest planowany 
most w miejscowości Połaniec. 

§ 2 

Akceptuje się zadanie wg projektu Nr 3: „ Likwidacja barier rozwojowych – most na Wiśle z 
przebudową drogi wojewódzkiej Nr 764 z otwarciem komunikacyjnym na kierunku Rzeszów 
– Kielce ” – Beneficjentem projektu jest województwo świętokrzyskie w imieniu którego 
występuje Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach. Ze względu na lokalizację 
i specyfikę Projektu inwestycja realizowana będzie we współpracy z Podkarpackim Zarządem 
Dróg Wojewódzkich. Inwestycja powyższa została poszerzona zgodnie z treścią pisma 
przewodniego o Zadanie I – budowa nowego odcinka łączącego drogę wojewódzką Nr 982 z 
drogą wojewódzką Nr 985. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego i 
Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                      
Marszałek Województwa 

 

 Adam Jarubas 



                             

Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie  akceptacji zasad 
realizacji projektów drogowych wchodzących w skład ciągu drogowego, którego 
kluczowym elementem jest planowany most   w miejscowości Połaniec. 

Ministerstwo Rozwoju Regionalnego pismem wraz z załącznikiem, znak:     DPR-V-9201-16-
KM/08  z dnia 21 marca 2008 r. zwróciło się do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 
o przekazanie oficjalnego stanowiska Zarządu Województwa odnośnie propozycji IZ PO 
RPW i w dalszej kolejności o aktualizację zgłoszeń do Listy Projektów Indywidualnych PO 
RPW. 

W załączniku szczegółowo omówione zostały projekty wchodzące w skład ciągu drogowego, 
którego kluczowym elementem jest planowany most w miejscowości Połaniec.  

W tym Projekt Nr 3:  

„ Likwidacja barier rozwojowych – most na Wiśle z przebudową drogi wojewódzkiej Nr 764 
z otwarciem komunikacyjnym na kierunku Rzeszów – Kielce ” – Beneficjentem projektu jest 
województwo świętokrzyskie w imieniu którego występuje Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach. Ze względu na lokalizację i specyfikę Projektu inwestycja 
realizowana będzie we współpracy z Podkarpackim Zarządem Dróg Wojewódzkich. 
Inwestycja powyższa została poszerzona zgodnie z treścią pisma przewodniego o Zadanie I – 
budowa nowego odcinka łączącego drogę wojewódzką Nr 982 z drogą wojewódzką Nr 985. 
Powierza się wykonanie powyższej uchwały Panu Wojciechowi Płaza Dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 
 

 
 


